11-02-2024 23:38:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É de suma importância para os moradores do local que seja instalação uma academia ao ar livre, pois o local
mais próximo para pratica de atividades fica no bairro Morumbi. As academias que a prefeitura vem instalando em toda
cidade tem ajudado os munícipes a pratica de exercício sem o perigo do contagio da Covid.

Instalação de Academia ao ar livre

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA DA HARMONIA, 141, JOANA D'ARC, 38.407-527, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total